
Свердловская область 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – 

Грязновская средняя общеобразовательная школа 
 

ПРИКАЗ 

«18» октября 2021 г.                          № 10 

 

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей 

в осенний период 2021 г. в МАОУ – Грязновская СОШ 

 

 

 На основании Постановления главы ГО Богданович № 337 от 16.03.2021 

года «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей на 

территории городского округа Богданович в 2021 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть осеннюю смену в лагере с дневным пребыванием детей в 

МАОУ – Грязновская СОШ с 25.10.2021 года по 31.10.2021 года. 

2. Назначить начальником лагеря педагога дополнительного образования 

Лыжину Ксению Валентиновну.  

 

 

 

Директор школы                                             Чистополов С.М. 

 

 

 


